


Zaręcone frytki z sosem czosnkowym
Delektuj się niezwykle chrupiącymi frytkami o idealnie spiralnym 

kształcie, doskonale przyprawionymi i usmażonymi na 
złocistobrązowy kolor. Bez względu na to, co lubisz bardziej: 

chrupanie, czy sos czosnkowy, te spiralne frytki będą prawdziwą 
ucztą dla Twoich kubków smakowych.

Rösti
To pyszne danie z łatwością przygotujesz za pomocą nakładki 

krojącej Thermomix®. Bez wysiłku zetrzyj ziemniaki w kilka minut  
i przygotuj ten sycący dodatek, który idealnie nadaje się na 

przyjęcie w formie bufetu, kolację lub brunch. 
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Surówka z tartej marchewki z chrzanem
Dodaj daniom głównym i surówkom koloru oraz smaku, 

wzbogacając je o idealnie startą marchewkę. Skrop ulubionym 
dressingiem – smacznego! 

 

Marynowane spiralizowane  marchewki
Przygotuj marynowaną marchewkę w domu, naturalnie i bez 
sztucznych konserwantów. Proponujemy bardziej kreatywną 
alternatywę dla tradycyjnych plastrów w postaci marchewki 
pokrojonej w spiralne wstążki. Podawaj ją jako przekąskę lub 

smaczny dodatek do dań mięsnych, kanapek czy sałatek. 
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Coleslaw z tartych i krojonych warzyw 
Ułatwiając Ci życie w kuchni, nakładka krojąca kroi i trze składniki 

tej klasycznej  surówki. W ciągu zaledwie kilku minut 
przygotujesz wszystkie warzywa – to zaledwie ułamek czasu, który 

zajęłoby to przy pracy ręcznej.

Miska Buddy z szarpanym kurczakiem
Przygotuj własną miskę Buddy w mgnieniu oka, wykorzystując 

ulubione składniki. Jest to potrawa na bazie ryżu i szarpanego kurczaka, 
z dodatkiem awokado, pomidora i ogórka, idealnie pokrojonych 

za pomocą nakładki krojącej. Całość podawana z sosem 
jogurtowym z kolendrą tworzy idealny posiłek.
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Gratin z ziemniaków
Nie musisz tracić czasu na krojenie ziemniaków do swoich 

przepisów! Mając nakładkę krojącą, musisz jedynie 
wybrać grubość plastrów i... gotowe! Teraz z jeszcze większą 
łatwością przygotujesz klasyczną zapiekankę ziemniaczaną! 

To idealny wybór, jeśli chcesz poprawić sobie nastrój 
pysznym dodatkiem.

Tarta ratatouille
Od samego patrzenia na nią cieknie ślinka. Na tym polega magia 
nakładki krojącej: wszystko wygląda jeszcze bardziej apetycznie! 

Cienko pokrojone warzywa w różnych kolorach są ułożone 
naprzemiennie na kruchym, maślanym spodzie. Z tą tartą 

z pewnością zrobisz wrażenie na swoich gościach.
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Gniazdka ze spiralizowanych warzyw z duszonymi pieczarkami
Ten zdrowy i kreatywny przepis wykorzystuje makaron 

warzywny jako kolorowe „gniazdko” dla pysznego i pożywnego 
jajka z dodatkiem duszonych pieczarek . Idealne danie na 

niedzielny brunch i niezwykle szybkie w przygotowaniu przy 
użyciu spiralizera.

Kurczak w cytrynowym sosie z tagliatelle z cukinii
Ten przepis pozwala skosztować cukinii w innym wydaniu – 

w postaci makaronu. Dzięki spiralizerowi w bardzo prosty sposób 
przekształcisz zwykłe warzywo w kreatywne i apetyczne danie. 

Makaron z cukinii to idealna w codziennej kuchni alternatywa dla 
tradycyjnego makaronu.
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Spiralizowane gruszki na kremie czekoladowym
Ten wyjątkowy i przepyszny deser jest pozytywnie zakręcony – 

dosłownie! Za pomocą spiralizera świeże, soczyste gruszki przekształcają 
się w delikatne wstążki, dodając deserowi elegancji. Umieszczone na 

aksamitnym czekoladowym kremie, gruszkowe wstążki tworzą idealne 
połączenie owocowej słodyczy i wyrazistego smaku kakao. 

Talerz krojonych owoców z cytrynowo-miodowym dressingiem
Świeże, pełne smaku i gotowe w niecałe 15 minut owocowe 
danie idealnie nadaje się na upalne dni, piknik na plaży lub 

przekąskę po powrocie do domu ze szkoły. Możesz użyć swoich 
ulubionych owoców, aby przygotować idealny talerz dla siebie 

i swojej rodziny.
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Tarta z jabłkami
Klasyczną tartę z jabłkami przygotujesz jeszcze szybciej, 

powierzając zadanie krojenia jabłek w plastry nakładce krojącej. 
Wystarczy ułożyć jabłka na cieście tak, jak podpowiada Ci 
wyobraźnia. Kawałek pysznego ciasta podawaj do herbaty 

w chłodne, zimowe popołudnia lub z lodami w wiosenne dni. 

Waniliowe ciasto ze spiralizowanymi jabłkami
Kreatywność i smak to bezsprzeczne atuty tego przepisu. To 
wspaniały, wielowarstwowy deser, który bez wątpienia zrobi 

wrażenie na Twoich gościach. Doskonale nadaje się do 
prezentowania pokrojonych w spiralne wstążki jabłek i z pewnością 

stanie się jednym z ulubionych deserów w Twojej rodzinie. 
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Antonio Forjaz Nascimento, Portugalia,  

str. 2, 7 (lewy górny róg), 14, 15 22, 28, 29, 33, 34, 
35, 60, 61, 61, 66, 67, 68, 69, 72 oraz 73

Diana Moschitz, Vorwerk International, okładka, 
str. 7 (prawy górny róg), 10, 23, 34 (2 na dole 
strony), 46, 62, 64, 70, 71, oraz 74

iStock, str. 11 (pojedyncze warzywa)
Premier Picture, Portugalia, str.  4, 16, 17, 21, 56, 59
Ana Teixeira, Nantes, Francja, okładka, str. 6, 11, 12, 

36, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 49, 51, 52, 55, oraz 57
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